6 Boletim Interno nº 419     Novembro/2017

1. ATOS DO PRESIDENTE

1.1. PORTARIA

PORTARIA DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições legais
e regimentais, e considerando o disposto no Processo-SEI nº 2017.00.000013736-5,

Nº 904/2017 – RESOLVE: Art. 1º Autorizar, excepcionalmente, a prorrogação do pra-
zo de fruição das férias, referentes ao exercício de 2016, dos servidores CRISTIANO
MOREIRA ANDRADE, MARCELO CARNEIRO RODRIGUES e LIANA PEDROSO DIAS
DOURADO DE CARVALHO.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

2. ATOS DO DIRETOR-GERAL

2.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 24 DE OUTUBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 19 da Resolução-TSE nº 22.582/2007,
no exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309 de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo-SEI nº 2017.00.000012886-2,

Nº 792/2017 – RESOLVE conceder promoção funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário

Nome Área/Especialidade
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Alberto Araújo Cavalcante
Neto

Apoio Especializado/
Análise de Sistemas

B10 C11 30.8.2017

Haroldo Cesar de Souza
Cruz Rodrigues

Área Judiciária B10 C11 19.10.2017

Sandro de Oliveira Araújo
Apoio Especializado/
Análise de Sistemas

B10 C11 1º.8.2017

Tatiana Almeida Souza
Coelho Vieira

Apoio Especializado/
Análise de Sistemas

B10 C11 8.10.2017

leandro.assis
Retângulo

Boletim Interno nº 419     Novembro/2017 7

Nome Área/Especialidade
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Tiago Ramos da Silva
Apoio Especializado/
Análise de Sistemas

B10 C11 1º.8.2017

Cargo: Técnico Judiciário

Nome Área/Especialidade
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Cleanison Guedes de
Melo

Área Administrativa B10 C11 8.10.2017

Cristina Lempek Martins Área Administrativa B10 C11 10.9.2017

Leandro de Oliveira Silva
Apoio Especializado/

Programação de
Sistemas

B10 C11 26.9.2017

Rafael Tiengo Corrêa Área Administrativa B10 C11 6.10.2017

Thiago Messias Ferraz da
Silva

Área Administrativa B10 C11 3.10.2017

PORTARIA DE 25 DE OUTUBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 17 da Resolução-TSE nº 22.582/2007,
no exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309 de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo-SEI nº 2017.00.000012899-4,

Nº 805/2017 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário

Nome Área/Especialidade
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Ana Claudia Chagas
Estellita Lins

Apoio especializado/
Psicologia

B7 B8 3.10.2017

Fabiana de Matos Área Judiciária B9 B10 29.10.2017

Izaias Valente Lima Área Judiciária B8 B9 1º.10.2017

Leonardo Ferreira de
Oliveira

Área Administrativa B9 B10 9.10.2017

Ludmila Maria Bezerra
Ventilari

Apoio Especializado/
Biblioteconomia

B9 B10 23.10.2017

Thális Brito Oliveira Área Judiciária B9 B10 8.10.2017

leandro.assis
Retângulo